MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

    INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS – RS,
no uso de suas atribuições legais descritas na Portaria nº 1869/2017 e de acordo com a Lei nº.
8.745/93 resolve HOMOLOGAR o resultado das inscrições do Processo Seletivo Simplificado
para  Professor  Substituto,  Edital  27/2017,  de  22  de  novembro  de  2017,  na  área  de
INFORMÁTICA.

CANDIDATO INSCRIÇÃO

Edson Roberto Duarte Weren HOMOLOGADA

Roger Bés HOMOLOGADA

Tatiele Martins Razera HOMOLOGADA

Veranópolis, 14 de dezembro de 2017.

Larissa Brandelli Bucco
Diretora-Geral Substituta

Portaria 1869/2017
IFRS - Campus Avançado Veranópolis